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Piirikirje 2/2026 
 
   
Hyvä Metsästäjäliiton Varsinais-Suomen piirin jäsen, 
  
Metsästäjäliitto toimii jäsentensä edunvalvojana. Pyrimme kehittämään toimintaamme ja 
palveluita jäsenille. Liitossa on parhaillaan työn alla jäsenrekisterin uudistaminen, jonka 
tarkoituksena on palvella kesällä tapahtuvan käyttöönoton jälkeen jäseniä, seuroja ja piirejä 
nykyistä järjestelmää paremmin. Kaiken perustana on kuitenkin edelleen jokaisen jäsenen omat 
perustiedot ja nyt on erittäin hyvä aika käydä päivittämässä omat tiedot kuntoon OmaMetsoon, 
joka löytyy liiton nettisivuilta. 
  
Suden ja ilveksen kanta-arvioihin meillä jokaisella on mahdollisuus vaikuttaa. Muistathan ilmoittaa 
tekemäsi havainnot suurpedoista paikalliselle petoyhdyshenkilölle. Tarvittaessa löydät heidän 
yhteystietonsa riista.fi sivustolta. Suden ulostenäytteiden keräämiseen kannattaa ottaa loppukiri, 
sillä meillä on Varsinais-Suomessa monta reviiriä, mistä ulostenäytteitä ei ole vielä tänä talvena 
kerätty. Kannustamme kaikkia näihin yhteisiin talkoisiin, jotta saamme kanta-arviot päivitettyä 
vastaamaan alueemme petokantoja.  
 
On myös hyvä muistaa, että Metsästäjäliitto maksaa 50 € keräyspalkkion viimevuotiseen tapaan 
suden DNA-näytteistä. Jos näyte edesauttaa uuden reviirin kirjautumista kanta-arvioon, saa 
näytteestä ylimääräisen 50 € lisäpalkkion. 
  
Kuten edellisessä piirikirjeessä mainittiin, lähetämme tulevaa piirin vuosikokousta silmällä pitäen 
uusien puheenjohtajaehdokkaitten esittelyt jo etukäteen tutustuttavaksi. Määräpäivään mennessä 
olemme saaneet yhden ehdokkaan esittelyn, jonka lähetämme kaikille luettavaksi. 
Vuosikokouksessa on kuitenkin vielä paikan päälläkin mahdollisuus asettua ehdolle 
puheenjohtajavaalissa, joten tervetuloa vaikuttamaan Koskelle 1.3. 
  
Lopuksi muistutan vielä kauden päätösristeilystä, joka lähtee Turusta 14.3. aamulla. Sekä liiton 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä piirimme toiminnanjohtaja ja toivottavasti myös uusi 
puheenjohtaja ovat mukana keskustelemassa ajankohtaisista asioista. Lisäksi Marko Liljeström on 
lupautunut kertomaan meille suurpetojen poikkeuslupakäytänteistä. Piiriristeilylle ilmoittaudutaan 
Mari-Annalle 18.2. mennessä, joten otetaan kaveritkin mukaan viettämään riistahenkistä risteilyä.  
  
Lämmin kiitos kaikille aktiivisesta osallistumisesta piirin toimintaan ja oikein hyvää 
metsästyskauden jatkoa toivottaen, 
  
  
Marko Laine   Mari-Anna Hovi 
Puheenjohtaja  Toiminnanjohtaja 
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METSÄSTÄ MERELLE -RISTEILY 14.-15.3.2026, AAMULÄHTÖ 

Matka M/S Viking Glory, olethan ajoissa satamassa, sillä PÄÄSEMME LAIVAAN SISÄÄN JO KLO 
8:00. 
Lähtö: Turku, lauantai 14.3.2026 klo 8:45 
Paluu: Turku, sunnuntai 15.3.2026 klo 7:35 

Alustava ohjelma 
Lauantai 
 
08:00 Pääsemme laivaan, matkatavarat kokoustilaan (hyttien siivous on vielä kesken) ja aamiaiselle 
10:00 - 14:00 Kokous auditoriossa 
Hyvät metsästystavat, Petteri Lampinen, Suomen Metsästäjäliiton puheenjohtaja 
Metsästyssektorin ajankohtaiset kuulumiset, Marko Laine, Suomen Metsästäjäliiton 1. vpj  
Tulevaisuuden Metsästysseura -kehittämismalli, Mari-Anna Hovi, SML Varsinais-Suomen piiri 
Piirin ajankohtaiskuulumiset, SML Varsinais-Suomen piirin uusi puheenjohtaja 
Susiyhteistyö Poliisin kanssa, Metsästäjäsyndikaatti, Marko Liljeström 
14:15 VIP-shopping  
15:00 Buffet  
Vapaata illanviettoa! 

Sunnuntai 
6:30 Omakustanteinen aamiainen  
7:35 Laiva saapuu takaisin Turkuun  

Matkan hinta hyttiluokan ja jäsenyyden mukaan: 

SEASIDE FOUR 
Henkilöä   Jäsen / Ei jäsen / hlö 
1                168 € / 198 € 
2                129 € / 159 € 
3                116 € / 146 € 
4                109 € / 139 € 

SEASIDE DOUBLE 
Henkilöä   Jäsen / Ei jäsen / hlö 
1                220 € / 250 € 
2                155 € / 185 € 

PREMIUM 
Henkilöä   Jäsen / Ei jäsen / hlö 
1                320 € / 350 € 
2                205 € / 235 € 

Hintaan sisältyy: 
- Meriaamiainen 
- risteily valitussa hyttiluokassa 
- kokouskahvit ja hedelmiä 
- The Buffet -päivällinen ruokajuomineen 
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LISÄTIEDOT JA ILMOTTAUTUMISET 18.02.2026 mennessä: mari-anna.hovi@metsastajaliitto.fi  
Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitathan kaikkien osallistujien nimen, syntymäajan PPKKVVVV, sukupuolen ja 
kansalaisuuden, sekä laskutusosoitteen, johon lähetämme laskun varauksesta. 

 
 Tulevat koulutukset löytyvät piirimme nettisivuilta ja sitä päivitetään säännöllisesti 
https://varsinaissuomi.metsastajaliitto.fi/metsastajalle/jasenpalvelut/koulutukset  
 
Metsästysammunnan lajituomarikoulutuksia on tulossa ja tarkempia tietoja löytyy: 
https://metsorekisteri.metsastajaliitto.fi/Tapahtumanhallinta/tapahtumakalenteri.aspx?jarjestajaId=24025
55  
Tarvittaessa järjestämme lähikoulutuspäiviä. 
 
8.3. 2026 klo 11–15 AMMUNNAN ABC KOULUTTAJA-KOULUTUS,  
Kosken Eränkävijöiden majalla, Ruonantie 176, Koski Tl.  
Ammunnan abc koulutus uudistuu, joten tule päivittämään tietosi. 
Tervetuloa mukaan niin vanhat, kuin uudetkin kouluttajat. 
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